



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS / ANEXO I

Processo Licitatório: 608 / 2017
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Fornecedor: HIGOR SILVA CANEDO 12746516624
Endereço: R. AURELIO ROSA
Bairro: CENTRO
Cidade: PATOS DE MINAS
Fones: 3823-2117
CNPJ: 28.915.430/0001-52

Ata: 51 / 2017
Nr.: 34
UF.: MG CEP.: 38.700.066

Fax:
Inscr. Estadual: Isento

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vir Unitário	Valor Total
29.309	1,00	UN	TRENA EM FIBRA DE VIDRO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS COMPRIMENTO: 30 METROS CAIXA: TOTALMENTE FECHADA CONFECCIONADA EM ABS FITA: CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO COM GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS MANIVELA: CONFECCIONADA EM AÇO INOX, CENTRAL TIPO DOBRADIÇA PARA RETORNO DA FITA	TRAMONTINA	1º colocado	1,000	22,650	22,650
34.921	1,00	UN	TRENA; DE FIBRA DE VIDRO; LONGA; DE 50 METROS, GRADUACAO MM, FITA DE 1/2 POL OU 13MM; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA.	TRAMONTINA	1º colocado	1,000	42,000	42,000
34.922	14,00	UN	TRENA DE METAL; COM FITA DE AÇO 3/4" OU 19MM, COM TRAVA; DE 5 METROS.	TRAMONTINA	1º colocado	14,000	27,140	379,960
38.607	40,00	UN	TRINCUT PARA ROÇADEIRA FS220.	STILL	1º colocado	40,000	66,250	2.650,000
33.167	4,00	UN	VASSOURA PALHETA EM METAL, COM 18 ARAMES DE AÇO MOLA, REGULÁVEL, COM CABO EM MADEIRA, PARA USO EM JARDIM E GRAMA	TRAPP	1º colocado	4,000	11,330	45,320

Valor total das primeiras colocações do fornecedor....: 90.840,970
Valor total das primeiras colocações do processo...: 97.145,910

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS

Certifico que este ato foi publicado no "Placard"
desta Prefeitura em 13 / 6 / 2018, ficando o
mesmo exposto do dia 13 / 6 / 2018 ao dia
13 / 9 / 2018.

